平成１９年２月２８日

各 位

会社名    株式会社メディビックグループ
代表者名   代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号２３６９：東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理本部長 川井 隆史

（Tel: ０３－５５１０－２４０７）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、取締役の異動ならびに監査役の異動について、平成19年2月28日開催の取締

役会において、平成19年3月30日開催予定の定時株主総会において承認されることを条

件として、下記の通り行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役ならびに監査役の異動について（異動のある者のみ）

氏  名 新役職名 旧役職名
小林 光 （退任） 専務取締役
川井 隆史 専務取締役 取締役
中江 裕樹 常務取締役 執行役員
木下 郁大 監査役（非常勤） 監査役（常勤）
臼井 和郎 監査役（常勤） 監査役（非常勤）
※各役員の退任・就任は、平成 19 年 3 月 30 日付となります。

（異動の理由）

   経営・事業体制の強化を図るため。また退任予定取締役については、弊社グループ
  の投資・投資育成事業を担う子会社㈱メディビック・アライアンス代表取締役として

同事業に注力するため。

以上